共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字（2012）7号

  关于表彰第五届“五四青年标兵”的决定

各团总支、团支部：

一年来，我校各级共青团组织和广大共青团干部、共青团员围绕学校中心工作，在团的思想建设、组织建设、校园文化、学术科技、社会实践等工作中，创造性地开展了大量工作，为学校共青团事业发展作出了积极的贡献。

为弘扬五四精神，表彰先进，宣传一批勤于学习、善于创造、甘于奉献的青年典型，为广大同学树立可亲、可敬、可学的榜样，经研究决定授予于蒙蒙等10名学生为青岛农业大学第五届“五四青年标兵”荣誉称号。

全校各级团组织和广大团员青年要以受表彰的学生为榜样，满怀对国家、对民族、对社会的责任感和使命感，以蓬勃的朝气、昂扬的锐气和浩然的正气，投入到时代发展的洪流之中，刻苦学习、善于创造、自觉奉献，争做理想远大、信念坚定的新一代，品德高尚、意志顽强的新一代，视野开阔、知识丰富的新一代，开拓进取、艰苦创业的新一代，为构建社会主义和谐社会、全面建设小康社会贡献青春和力量。

附：青岛农业大学第五届“五四青年标兵”名单

                    共青团青岛农业大学委员会

二〇一二年五月四日

附：
青岛农业大学第五届“五四青年标兵”名单
于蒙蒙   （理学与信息科学学院信计0802班学生）

邹佳利    (人文社科学院公管0904班学生)
魏冰雪    (化学与药学院应化0801班学生)

陈娅斐   （外国语学院英语0901班学生）
季佳佳    (生命科学学院生技0902班学生)

张  坤    (农学与植物保护学院种子0803班学生)

王春燕    (动物科技学院动医0901班学生)

沈  欣   （资源与环境学院资环0904班学生）
宋均有   （机电工程学院机制0801班学生）

于恒悦   （艺术与传媒学院编导0904班学生）

PAGE
1